ХМЕЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫГОНИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2013 года   № 26

	Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими администрации Ольховского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом Российской Федерации от 03.12.2012 № 231-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ,  руководствуясь  Уставом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления муниципальными служащими администрации Хмелевского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.  Специалисту администрации Сенчуровой И.Е. ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей, утвержденный постановлением   администрации сельского поселения от 21.01.2010 г. № 8-а  «О перечне должностей муниципальной службы Хмелевского сельского поселения,  при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования ( обнародования) .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы Хмелевской

сельской администрации
	Т.А.Иванова.